



सद्रक्षणाय अलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the,

Dy. Commissioner of Police, (Western Suburban)

Traffic, Mumbai. Vakola, Kalina, Santacruz East, Mumbai

O.W.NO. 262 /DCP/TRF./WEST/SUB/TEMP.NOT./2024

DT:- 12/02/2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ORDER

Whereas, vide letter given by B.Chopda Construction PVT LTD, developing high rise project at Dr. Ambedkar Road, Charkop Village, Kandivali (West), Mumbai for construction purpose planning to move tower crane from one wing to another wing for this movement they are planned to install one another Hydra crane on Dr. Ambedkar Road, which comes under the jurisdiction of Kandivali Traffic Division needs to be made on urgent basis, it is necessary to issue an order regarding Traffic management.

I, Nitin Pawar, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban, Mumbai (Additional Charge), in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby issue order to implement traffic regulations, decrease traffic congestion, public safety and for this purpose as per notification following restrictions are imposed from the date (13/02/2024 from 00.01 hrs.) to (15/02/2024 till 00.01 hrs.) as under.

Not. No. 17 / DCP/TRF/WEST/SUB/TEMP/NOT./2024. DT. 12/02 /2024

NO ENTRY

Vehicular traffic movements on the Dr.Ambedkar Road from Vina Smart Home to Bhabrekar Nagar Junction will be closed for all kind of vehicles.

ALTERNATIVE ROUTES

Vehicular traffic movements on the Dr.Ambedkar Road will diverted on Garuda Patrol Pump Lane and M.G Road during the above said period.

Issued under my seal and signature of the 12th day of February, 2024.

Nitin Pawar (I.P.S.)

Dy. Commissioner of Police

Traffic, Western Suburban, Mumbai

(Additional Charge)

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
Traffic, Western Suburban,
Vakola, Santacruz (E), Mumbai.
Date :- 12/ 02/2024



सदरक्षणाय सलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २६२ /पोउआ/प.उ./वा./तात्पु./अधि./वाहतुक/२०२४

दि. १२/०२/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

ज्याअर्थी, कांदिवली वाहतुक विभागांतर्गत बी. चोपडा कन्स्ट्रक्शन प्रा ली. यांचे मार्फतीने डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, चारकोप, कांदिवली पश्चिम या ठिकाणी विणा स्मार्ट होम इमारतीचे बांधकाम करीत असून सदर बांधकामाचे ठिकाणी असलेली टॉवर क्रेन एका विंग मधून दुसऱ्या विंग मध्ये नेणेकरीता हायड्रॉ क्रेनची आवश्यकता असल्याबाबत त्यांनी पत्राद्वारे कळविले असल्याने व सदरचे काम तात्काळ प्रभावाने करावयाचे असल्याने नमुद काळात वाहन चालक व जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीकोनातून वाहतुक व्यवस्थापनेबाबत आदेश जारी करणे आवश्यक आहे.

मी, नितीन पवार, पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे), वाहतुक, मुंबई (अतिरिक्त कार्यभार) मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र.५९), सह शासकीय अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए. ०५८९/सी.आर - १०६१/टी.आर.ए - २, दिनांक १९ मे १९९० नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून सुरक्षिततेच्या दृष्टीकोनातून दिनांक १३/०२/२०२४ रोजी ००.०१ वा ते दिनांक १५/०२/२०२४ रोजी ००.०१ वा पर्यंत या कालावधीत वाहतूकीवर निर्बंध घालण्याकरीता खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करीत आहे.

अधिसुचना क्र. १७ /पोउआ/वाहतूक/प.उ./तात्पु.अधि./२०२३, दि. १२/०२/२०२४

वाहतूकीस मनाई

डॉ. आंबेडकर रोड वरील विणा स्मार्ट होम ते भाब्रेकरनगर जंक्शन या मार्गे जाणारी वाहतूक वर नमुद कालावधीकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग

नमुद कालावधीत सर्व प्रकारच्या वाहनांची वाहतूक गरूडा पेट्रोल पंप लेन व एम.जी रोड मार्गे वळविण्यात येणार आहे.

पोलीस उप आयुक्त, पश्चिम उपनगरे,
वाहतुक, मुंबई यांचे कार्यालय,
वाकोला, कालीना, सांताक्रुझ पुर्व, मुंबई.
दिनांक :- १२/०२/२०२४

नितीन पवार (भा.पो.से.)
पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई
(अतिरिक्त कार्यभार)



सदक्षाय अलविग्रहाय

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



Office of the,

Dy. Commissioner of Police, (Western Suburban)
Traffic, Mumbai. Vakola, Kalina, Santacruz East,
Mumbai

O.W.NO. 262 /DCP/TRF./WEST/SUB/TEMP.NOT./2024

DT:- 12/02/2024

PRESS NOTE

B.Chopda Construction Pvt. Ltd, developing high rise project at Dr. Ambedkar Road, Charkop Village, Kandivali (West), Mumbai for construction purpose planning to move tower crane from one wing to another wing for this movement they are planned to install one another Hydra crane on Dr. Ambedkar Road, Mumbai under Kandivali Traffic Division, in order to prevent obstruction, inconvenience to the public, public safety and to ensure proper traffic regulation, for this purpose as per notification following restrictions are imposed from the date (13/02/2024 from 00.01 hrs.) to (15/02/2024 till 00.01 hrs.) as under.

NO ENTRY


Vehicular traffic movements on the Dr.Ambedkar Road from Vina Smart Home to Bhabrekar Nagar Junction will be closed for all kind of vehicles.

ALTERNATIVE ROUTES

Vehicular traffic movements on the Dr.Ambedkar Road will diverted on Garuda Patrol Pump Lane and M.G Road during the above said period.

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operate with the police.

Office of the,
Dy.Commissioner of Police,
Traffic, Western Suburban,
Vakola, Santacruz (E) ,Mumbai.
Date :- 12/ 02/2024


Nitin Pawar (I.P.S.)
Dy.Commissioner of Police
Traffic, Western Suburban, Mumbai
(Additional Charge)



सदरक्षणाय सलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २६२ /पोउआ/प.उ./वा./तात्पु./अधि./वाहतुक/२०२४

दि. १२/०२/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

कांदिवली वाहतुक विभागांतर्गत बी. चोपडा कन्स्ट्रक्शन प्रा ली. यांचे मार्फतीने डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, चारकोप, कांदिवली पश्चिम या ठिकाणी विणा स्मार्ट होम इमारतीचे बांधकाम करित असून सदर बांधकामाचे ठिकाणी असलेली टॉवर क्रेन एका विंग मधून दुसऱ्या विंग मध्ये नेणेकरीता हायड्रॉ क्रेनची आवश्यकता असल्याने सदरचे काम तात्काळ प्रभावाने करावयाचे असल्याने नमुद काळात वाहन चालक व जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीकोनातून वाहतुक व्यवस्थापनेबाबत खालीलप्रमाणे आदेश जारी करणे आवश्यक असल्याने दिनांक १३/०२/२०२४ रोजी ००.०१ वा ते दिनांक १५/०२/२०२४ रोजी ००.०१ वा पर्यंत या कालावधीत वाहतूकीवर निर्बंध घालण्याकरीता खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करित आहे.

वाहतूकीस मनाई


डॉ. आंबेडकर रोड वरील विणा स्मार्ट होम ते भाब्रेकरनगर जंक्शन या मार्गे जाणारी वाहतूक वर नमुद कालावधीकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग

नमुद कालावधीत सर्व प्रकारच्या वाहनांची वाहतूक गरुडा पेट्रोल पंप लेन व एम.जी रोड मार्गे वळविण्यात येणार आहे.

सदरचे आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक १२/०२/२०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

पोलीस उप आयुक्त, पश्चिम उपनगरे,
वाहतुक, मुंबई यांचे कार्यालय,
वाकोला, कालिना, सांताक्रुझ पुर्व, मुंबई.
दिनांक :- १२/०२/२०२४


नितीन पवार (भा.पो.से.)
पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरें, मुंबई
(अतिरिक्त कार्यभार)